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امیرحسین یوسف‌زاده   در حالی‌که ایران یکی از خشک‌ترین 
دوره‌هـــای تاریخی خود را تجربه می‌کند، بحران آب شرب به 
تهدیدی جدی برای محیط‌زیست، اقتصاد و حتی ثبات اجتماعی 
کشور تبدیل شده است. با این حال، در افکار عمومی و حتی در 
برخی سطوح سیاست‌گذاری، این بحران بیشتر به مسئله‌ای 
محدود در حوزه مصرف یا کمبود بارش تقلیل می‌یابد؛ در حالی 
که ریشه‌های اصلی آن در ساختار حکمرانی آب، شیوه مدیریت 

منابع و نحوه تنظیم سیاست‌های بخشی نهفته است.
یاسین اژدری، پژوهشگر حوزه حکمرانی و سیاست‌گذاری در 
گفت‌وگو با خبرنگار قدس با استناد به داده‌های رسمی و بررسی 
چالش‌های ساختاری، بر این نکته تأکید می‌کند که مدیریت 
آب در ایــران نیازمند بازآرایی جدی سیاست‌های کشاورزی و 
یارانه‌ای، ارتقای نظام نظارت بر برداشت‌ها و رفع تضاد منافع 
نــهــادی اســت. او هــشــدار مــی‌دهــد کــه تـــداوم مسیر کنونی از 
آشفتگی در تصمیم‌گیری و گسترش چاه‌های غیرمجاز گرفته 
تا نبود هماهنگی میان دستگاه‌ها می‌تواند در سال‌های آینده 
بحران آب را به مرحله‌ای پیچیده‌تر و پرهزینه‌تر سوق دهد، 
مگر آنکه اصلاحات ساختاری و یک رویکرد جامع در اولویت 

سیاست‌گذاری قرار گیرد.

خطای راهبردی در سیاست‌گذاری آب، نه مصرف خانگی■
یاسین اژدری با اشاره به بحران رو به گسترش آب شرب در ایران 
خاطرنشان می‌کند: تمرکز بر صرفه‌جویی خانگی تصویری غلط 
از مسئله می‌دهد. ریشه بحران در الگوهای کلان مدیریت و 

سیاست‌گذاری است نه رفتار روزمره مردم.
او با نقد ساختار حکمرانی آب توضیح می‌دهد: نهادهای مختلف 
از شورای عالی آب تا وزارت نیرو، محیط‌زیست و جهاد کشاورزی 
هرکدام بحران را از زاویه منافع خود تفسیر می‌کنند و نبود دانش 
کافی و تضاد منافع، تصمیم‌گیری کارآمد را مختل کرده است. هر 
نهادی کوشیده مشکل حوزه خود را علت اصلی جلوه دهد؛ از 
جهاد کشاورزی که نبود بودجه برای تغییر الگوی کشت را مطرح 
کرده تا وزارت نیرو که کمبود منابع برای طرح‌های انتقال آب را 
برجسته می‌کند. همزمان، تمرکز تبلیغاتی بر مصرف خانگی، 

افکار عمومی را از عامل واقعی بحران منحرف کرده است.
اژدری عامل اصلی بحران را راهبرد کلان خودکفایی کشاورزی 
می‌داند؛ رویکردی که بدون توجه به محدودیت‌های آبی کشور، 
تولید بیشتر را هدف قــرار داده و مدیریت منابع را به حاشیه 
رانده است. بر همین اساس، در تصمیم‌گیری‌ها نقش سازمان 
محیط‌زیست تضعیف شده و وزارت جهاد کشاورزی در اولویت 
قرار گرفته، در نتیجه سیاست‌هایی اجرا شده که به‌جای حفاظت 

از منابع، فشار بر آب‌های کشور را تشدید کرده‌اند.

چرا تمرکز بر مصرف خانگی گمراه‌کننده است؟■
این پژوهشگر حــوزه حکمرانی و سیاست‌گذاری با استناد به 

داده‌های رسمی و تحلیل الگوهای مصرف آب در کشور توضیح 
می‌دهد: بر پایه گزارش‌های معتبر موجود، از مجموع حدود ۱۰۰ 
میلیارد مترمکعب آب مصرفی سالانه کشور، تنها ۶ تا ۸ میلیارد 
مترمکعب به مصارف خانگی اختصاص می‌یابد. بنابراین حتی 
کاهش ۲۰درصدی مصرف خانوارها فقط حدود یک تا 1/6درصد 
از کل مصرف آب کشور را کم می‌کند. در مقابل، بخش کشاورزی 
با راندمان پایین آبیاری و کشت محصولات آب‌بر بیشترین فشار 
را بر منابع آب وارد می‌کند. راندمان آبیاری در این بخش کمتر از 
۴۰درصد است، یعنی بیش از ۶۰درصد آب هدر می‌رود؛ بنابراین 

تمرکز بر مصرف خانگی، تصویر واقعی بحران را پنهان می‌کند.

نقش مدیریت ضعیف و آبیاری سنتی در تشدید بحران■
او می‌گوید: بخش کشاورزی بزرگ‌ترین مصرف‌کننده آب در 
ایران است و به دلیل مدیریت ضعیف و روش‌های سنتی آبیاری، 
نقش اصلی را در تشدید بحران دارد. بیش از ۸۰درصد آبیاری‌ها 
راندمان پایینی دارند و کشت محصولات آب‌بر مانند هندوانه، 
چغندر و برنج در مناطق خشک فشار سنگینی بر منابع محدود 
آب وارد می‌کند.به‌گفته او، تولید هر کیلو هندوانه حدود ۴۰۰ لیتر 
آب می‌خواهد و کشت آن در مناطق کم‌آب به تخلیه سفره‌های 
زیرزمینی و بیابان‌زایی منجر می‌شود. در مقابل، کشور‌های کم‌آب 
موفق با استفاده از آبیاری نوین و انتخاب محصولات سازگار، 
راندمان مصرف آب را تا بیش از ۸۰درصد بالا برده‌اند؛ تجربه‌ای که 

نشان می‌دهد اصلاح الگوی کشاورزی می‌تواند به حفظ منابع 
آبی کمک کند.

اجــرای سیاست‌های کــان بــدون توجه به محدودیت های ■
اقلیمی

اژدری ریشه بخشی از بحران آب ایران را در سیاست‌های کلان 
به‌ویژه تأکید بر خودکفایی کشاورزی می‌داند. به گفته او، این 
سیاست با هدف تأمین امنیت غذایی و افزایش تولید محصولاتی 
مانند گندم و برنج دنبال شده، اما بدون توجه به محدودیت‌های 
اقلیمی و منابع آبی کشور طراحی شده و پیامدهای سنگینی برای 

محیط‌زیست داشته است.
او به نمونه کشت برنج در استان‌های کم‌آبی مانند اصفهان و 
فارس اشــاره می‌کند که علاوه بر مصرف بالای آب، به تخریب 
خاک و کاهش حاصلخیزی زمین‌ها انجامیده است. همچنین 
سیاست‌هایی مانند خــریــد تضمینی مــحــصــولات، بــدون 
درنظرگرفتن نیاز آبی آن‌ها، کشاورزان را به کشت محصولات آب‌بر 
واداشته و عملاً تقابل با ظرفیت‌های طبیعی را تشدید کرده است.
به گفته این پژوهشگر، ایران با میانگین بارش سالانه حدود ۲۵۰ 
میلیمتر، کشوری خشک و نیمه‌خشک است و نمی‌تواند بدون 
آسیب جدی به منابع طبیعی، خودکفایی در همه محصولات 
کشاورزی را دنبال کند. این سیاست‌ها حتی به گسترش حفر 
چاه‌های غیرمجاز و برداشت بی‌رویه از سفره‌های زیرزمینی دامن 

زده اســت.او همچنین تأکید می‌کند: افزایش تعداد چاه‌های 
غیرمجاز که بنا بر گزارش‌های وزارت نیرو به بیش از ۱۰۰ هزار حلقه 
رسیده موجب افت شدید سطح آب‌های زیرزمینی در بسیاری از 
دشت‌های کشور شده و پیامدهایی مانند خشک شدن قنات‌ها 
و تشدید فرونشست زمین در شهرهایی چون همدان، کرمان، 

اصفهان، مشهد و تهران را در پی داشته است.

چرا مصرف خانگی در کانون توجه قرار گرفته است؟■
وی با اشاره به دلایل برجسته شدن مصرف خانگی در گفتمان 
عمومی مدیریت آب اظهار می‌کند: تمرکز بر مصرف خانگی 
به‌جای بخش کــشــاورزی و سیاست‌های کــان، ممکن است 
ریشه در چند عامل داشته باشد. نخست، اجرای برنامه‌های 
آموزشی بــرای صرفه‌جویی خانگی، ساده‌تر و کم‌هزینه‌تر از 
اصلاح ساختارهای کشاورزی است. دوم، مواجهه با چالش‌های 
پیچیده‌تر مانند تغییر الگوهای کشت یا نظارت بر چاه‌های 
غیرمجاز، نیازمند سرمایه‌گذاری کلان، هماهنگی بین‌دستگاهی 
و اراده سیاسی است که ممکن است با مقاومت‌های اجتماعی 
و اقتصادی همراه باشد. سوم، ملاحظات سیاسی و تمایل به 
ارائه راه‌حل‌های سریع و نمایان مانند تبلیغ صرفه‌جویی خانگی، 
می‌تواند سیاست‌گذاران را از تمرکز بر ریشه‌های اصلی بحران باز 
دارد. این در حالی است که اصلاح بخش کشاورزی و بازنگری در 
سیاست‌های کلان، هرچند زمانبر و دشوار، تنها راه‌حل پایدار برای 

مدیریت بحران آب است.

راهکارهای پیشنهادی برای مدیریت بحران آب■
وی با تأکید بر ضرورت اتخاذ رویکردی جامع در مدیریت منابع آب 
تصریح می‌کند: برون‌رفت از بحران کنونی مستلزم مجموعه‌ای 
از اصلاحات همزمان در حوزه کشاورزی، سیاست‌های کلان و 
نظام حکمرانی آب است.وی توضیح می‌دهد: گسترش استفاده 
از روش‌های نوین آبیاری مانند آبیاری قطره‌ای و هوشمند، برای 
کاهش هدررفت آب می‌تواند راندمان آبیاری را تا ۹۰درصد افزایش 
و فشار بر منابع آبی را به‌طور چشمگیری کاهش دهد. همچنین 
ممنوعیت کشت محصولات آب‌بر مانند هندوانه، چغندر قند 
و برنج در مناطق کم‌آب و جایگزینی آن‌ها با محصولاتی کم‌آب‌بر 
مانند زعفران، پسته و گیاهان دارویی که با اقلیم ایران سازگارترند 

دیگر راهکار مهم است.

راهبرد بازچرخانی آب و سرمایه‌گذاری در فناوری‌های تصفیه ■
وی به مدیریت منابع آب زیرزمینی پرداخته و خاطرنشان 
می‌کند:  اعمال نظارت سختگیرانه بر حفر چاه‌های غیرمجاز 
و وضع قوانین بازدارنده برای جلوگیری از برداشت بی‌رویه از 
سفره‌های زیرزمینی و نیز بهره‌گیری از فناوری‌های پایش مانند 
تصاویر ماهواره‌ای می‌تواند به شناسایی و مهار این چاه‌ها یاری 
رساند. در کنار این راهکار به‌کارگیری راهبرد بازچرخانی آب، 

سرمایه‌گذاری در فناوری‌های تصفیه و بازیافت فاضلاب برای 
بهره‌برداری دوباره در کشاورزی و صنعت می‌تواند وابستگی به 
منابع آب شیرین را کاهش دهد و پایداری منابع را تقویت کند.
وی می‌افزاید: بازنگری در یارانه‌های کشاورزی و هدایت آن‌ها به 
سمت روش‌های پایدار و محصولات کم‌آب‌بر یک راهبرد قطعی و 
ساختاری برای پاسخ به بحران کنونی است. برای نمونه، ارائه یارانه 
برای نصب سیستم‌های آبیاری قطره‌ای می‌تواند انگیزه‌ای برای 
کشاورزان ایجاد کند؛ از طرفی نیز آموزش کشاورزان برای پذیرش 
روش‌هــای پایدار و آگاهی‌بخشی به شهروندان دربــاره اهمیت 
صرفه‌جویی در مصرف آب همراه با مشوق‌های مالی می‌تواند 

سطح اثربخشی شبکه راهکارها را دوچندان کند.

تقویت همکاری با همسایگان برای مدیریت عادلانه منابع آب■
ایــن پژوهشگر حــوزه سیاست و حکمرانی با اشـــاره به نقش 
دیپلماسی آب در کاهش تنش‌های منطقه‌ای آبی بیان می‌کند: 
تقویت همکاری با کشورهای همسایه مانند ترکیه و افغانستان 
برای مدیریت عادلانه منابع آب مشترک، مانند رودخانه‌های 
ــزام قطعی اســت؛ زیــرا ایــن امر  هریرود و ارس یک ضــرورت و ال
می‌تواند به کاهش تنش‌های منطقه‌ای و تأمین پایدار آب کمک 
کند.وی می‌افزاید: در نهایت تمرکز بر تولید محصولات سازگار 
ــران، بررسی امکان واردات محصولات آب‌بــر و حتی  با اقلیم ای
محصولات استراتژیکی مثل گندم و اصلاح الگوی کشت به سمت 
محصولاتی مانند زعفران و پسته، که نیاز آبی کمی دارند باید در 
بازنگری‌های آینده در حوزه سیاست خودکفایی در تولید عمده 
محصولات کشاورزی قرار بگیرد؛ چراکه ادامه ریل کنونی به قیمت 

تخریب منابع آبی و زیست‌محیطی کشور تمام شده است.

چالش‌ها و ضــرورت هماهنگی میان دستگاه‌های مختلف ■
حاکمیتی

وی تأکید می‌کند: اجرای این راهکارها با چالش‌هایی همراه است. 
مقاومت‌های اجتماعی به‌ویژه در میان کشاورزانی که به روش‌های 
سنتی وابسته‌اند و مهارت دیگری برای کسب درآمد ندارند، یکی 
از موانع اصلی است. برای مثال تغییر الگوی کشت ممکن است 
با اعتراض‌های اقتصادی و فرهنگی مواجه شود؛ زیرا بسیاری 
از کشاورزان به کشت محصولاتی مانند برنج عادت دارنــد و یا 
ممنوعیت کشت در برخی مناطق می‌تواند بر بحران بیکاری و 
مهاجرت‌های دسته‌جمعی دامن بزند. همچنین، هماهنگی میان 
دستگاه‌های دولتی از جمله وزارت نیرو، وزارت جهاد کشاورزی و 
سازمان حفاظت محیط‌زیست برای اجرای مؤثر این سیاست‌ها 
ضــروری است. نبود سرمایه‌گذاری کافی و ضعف در نظارت بر 
اجرای قوانین، می‌تواند اثربخشی این راهکارها را کاهش دهد. با 
این حال، تجربه‌های موفق جهانی مانند مدیریت آب در کشورهای 
کم‌آب، نشان می‌دهد با اراده سیاسی و برنامه‌ریزی دقیق می‌توان 

بر این چالش‌ها غلبه کرد.

گزارش قدس از ضرورت اصلاح ساختار حکمرانی آب و بازآرایی سیاست‌های کشاورزی و یارانه‌ای

راه نجات منابع آبی از مزرعه تا دیپلماسی
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جلســه مجمع عمومی بعدازظهر روزیکشــنبه مورخ 1405/02/06 ازســاعت 10/30 الی 12/30 درمحل 
شــرکت بعد از پیچ ساغروان- دست چپ بالاترازپمپ بنزین - اراضی دشت شقایق برگزارمیگرد لذا ازکلیه 
اعضای محترم دعوت می شود دراین جلسه حضور بهم رسانند.چنانچه حضورعضوی میسرنبودمیتوانند حق 
رای خود را  به موجب وکالتنامه کتبی محضری به یکی ازســهامداران یا شــخص مورد اعتماد خود محول 
نمایند.هرســهامدارمیتواند وکالت یکنفررابعهده بگیرد ارائه مدارک  ســهامداری و یا وکالت نامه محضری 
الزامی اســت وهرعضو فقط حق رای یک عضو رادارد متقاضیان کاندیداتوری برای هیئت تسویه فقط تا سه 

ساعت قبل از شروع جلسه جهت ثبت نام مهلت دارند. 
دستور جلسه :

1- انتخاب هیئت تصفیه جدید
2- گزارش هیئت تصفیه

3-تصویب حق الزحمه اعضای هیئت تصفیه 
شرکت دشت شقایق طوس درحال تصفیه

شرکت باغداری کشاورزی و دامداری دشت شقایق طوس به شماره ثبت 
9977 و شناسه ملی 10380257084 ) در حال تصفیه (
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بدین وســیله به اطلاع کلیه ســهامداران  می رســاند جلســه مجمع عمومی عادی )نوبت اول( 
شــرکت تعاونی خدمات توســعه گردشــگری ابرده علیا به شــماره ثبت 31۹۷0 و شناسه ملی 
103804۷1821 نوبــت اول راس ســاعت 16 روز جمعه مــورخ 1405/02/18 در محل دفتر 
شرکت واقع  در ابرده علیا نبش قائم 21 برگزار می شود)ضمنا کلیه اعضایی که امکان حضور در 
مجمع را ندارند می توانند تا 1 روز قبل از مجمع به همراه وکیل خود در ســاعات اداری به دفتر 
شرکت مراجعه و فرمهای مربوطه جهت شرکت وکیل خود، درجلسه مجمع را امضا نمایند.ضمنا 

هر عضو یا غیر عضو فقط یک وکالت می تواند داشته باشد(
دستور جلسه :

1_استماع گزارش هیات مدیره وبازرس شرکت
2_ پیشنهاد افزایش سرمایه 

هیات مدیره شرکت تعاونی خدمات توسعه گردشگری ابرده علیا

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی ) نوبت اول(    
شرکت تعاونی خدمات توسعه گردشگری ابرده علیا
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شهرداری هشتگرد در نظر دارد تجدید مزایده عمومی واگذاری 
بصورت اجاره طبقه همکف دار القرآن) در قالب یک واحد تجاری 
فروشگاهی ( را  از طریق مزایده عمومی و با جزئیات مندرج در 
 اسناد مزایده با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت
 )  ۵00۵00۵۷۶۹000004  ( شماره  به   )  www.setadiran.ir(

بصورت الکترونیکی واگذار نماید .
1( زمان انتشار در سایت : 1405/02/06 ساعت 08:00صبح

 2( مهلت دریافت اسناد مزایده : 1405/02/13 ساعت 14:30 
3( تاریخ بازدید : 1405/02/06 ساعت 08:00صبح

4( آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت 1405/02/23 ساعت 1۴:30
۵( زمان بازگشایی : 1405/02/26 ساعت 12:00  

6( زمان اعلام برنده مزایده : 1405/02/27
رعایت موارد زیر الزامی است:

1 - برگزاری یک مورد مزایده صدرالاشاره صرفاً از طریق سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت میباشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده 
شامل دریافت اسناد مزایده، پرداخت تضمین شرکت در مزایده 
ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده گران 

محترم از این طریق امکان پذیر می باشد. 
2- کلیه اطلاعات مورد اجاره شامل مشخصات، شرایط و نحوه 
اجاره در برد اعلان عمومی سامانه مزایده، قابل مشاهده، بررسی 

و انتخاب می باشد .
 3- علاقمندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و 
تماس  ذیل  شماره های  با   ) توکن   ( الکترونیکی  گواهی  دریافت 

حاصل نمایند . مرکز پشتیبانی و راهبردی سامانه : 021-1۴۵۶
سامانه  سایت  در  استانها،  نام  ثبت  دفاتر  تماس   اطلاعات 
گر  مزایده  پروفایل  نام/  ثبت  بخش   )  www.setadiran.ir(

موجود است.   
 پیـام رئیسـی- شهـرداری هشتگـرد

آگهی تجدید مزایده عمومی  واگذاری بصورت اجاره طبقه همکف دارالقرآن
) در قالب یک واحد تجاری فروشگاهی ( مرحله دوم )نوبت دوم(
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این اداره کل در نظر دارد ازطریق برگزاری مزایده عمومی و یک 
مرحله ای نسبت به فروش نمایشگاه دائمی فرش دست باف )نیمه کاره( طبق 
شرایط و مشخصات مندرج درسامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( اقدام 
نماید. ضمناً کلیه مراحل برگزاری مزایده اعم از دریافت اسناد و مدارک مزایده 
از روز چهارشنبه مورخ 1405/02/02 درسامانه www.setadiran.ir قابل 

دریافت می باشد.                                                     شناسه آگهی 2161082
اداره کل صنعت معدن وتجارت استان قم 
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آگهی فروش 
   نمایشگاه )نیمه کاره( دائمی فرش استان قم
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2-نوع برگزاری1- موضوع مناقصه

ارزیابی کیفی نگهداری فضای سبز شرکت آب منطقه ای خراسان رضوی 

3-  مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی : 1405/02/05 تا مورخ  1405/02/08
الکترونیکی دولت )ستاد( ارزیابی کیفی : سامانه تدارکات  4-  محل دریافت اسناد 

  www.setadiran.ir
5- محل دریافت، مهلت و محل ارسال اسناد ارزیابی کیفی: )9( صبح روز چهارشنبه 

www.setadiran.ir )1405/02/23- سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد
ای  منطقه  آب  شركت   -  )35( جنوبی  خیام  بلوار  مشهد  گذار:  مناقصه  آدرس   -6

خراسان رضوی - مدیریت قراردادها .تلفاکس : 37632310- )051( .     
سامانه پیامکی 30006394و تلفن گویا 31435

روابط عمومی شرکت آب منطقه ای خراسان رضوی 

آگهی فراخوان عمومی ارزیابی کیفی
 و مناقصه یک مرحله ای تامین کنندگان

نوبت اول )شماره 07 -  1405 (

برگ ســهام تاکســیرانی به شــماره مسلسل  
۱۱۳۵ و شماره سهام ۳۳۷۴ به نام علیرضا 
پیرمــراد مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ساقط میباشد.
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بــرگ ســبز خــودرو 405 مــدل 1389 به رنــگ نقره 
ای -متالیک به شــماره پلاک 678 ج 64 ایران 94 
به شــماره موتور 12488321391 وشــماره شاسی 
NAAM01CA7AK887211 به نام آمنه خوشــابی 

مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.
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برگ سبز و کارت سمند ال ایکس مدل ۱۳8۳ رنگ 
بژ  به شــماره پلاک ایران ۳2 - ۳66 ق ۱۱ و شــماره 
موتور ۱2۴820۱622۳ و شماره شاسی 822۴8۴20 
به نام رضا ابراهیمی مفقود و از درجه اعتبار ساقط 

میباشد.
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 ۱۳۹۹ مــدل  لیفــان  موتورســیکلت  ســبز  بــرگ 
تنــه  شــماره   0۱۵0NC۵0۹۳0۴۵ موتــور  شــماره 
NC۵AALKFELAY88۳۹۳ بشماره انتظامی ایران 
۷۹2_۴۱8۴۱ بنــام محمــد حاجــی آبــادی بــا کد ملی 

06۵2۴20۷۵۳ مفقود و اعتبار ندارد.
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برگ ســبز اتومبیل ســواری هاچ بک پارس خودرو مدل 
۱۳۹۷  بــه رنــگ ســفید   بــه شــماره انتظامــی 26 ایران 
8۳2ط8۳ به شــماره موتــور BM۱6LBH0۴۳۴۹8 و به 
شــماره شاســی NAPC۳20BBJ۱006۷۱۱ بنــام محمــد 

حسین اسماعیلی مفقود و فاقد اعتبار است.

ف
  1

40
50

14
9۷

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

بــرگ ســبز و ســند کمپانی و کارت پرایــد جی تی ایکس 
ای بــه شــماره انتظامی ایــران 26 -62۷ ق ۳2 و شــماره 
شاســی S۱۴۱228۵2۱02۴۴ و شــماره موتور ۱۵۳۷۷28 
بنام مهدی مومنی به شماره ملی 0۷۵۹۷2۷۵۹۷ مفقود 

و اعتبار ندارد.
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برگ سبز سواری پژو ۴0۵ مدل ۱۳۹2 بشماره انتظامی 
 ۱۳۹B002۹86۷ ایــران ۵2_۴۴8ص ۳۱ شــماره موتــور
شــماره شاســی NAAM۳۱FC۱DK86۷80۳ بنــام زهرا 
هدایــت پور بــا کد ملــی 0۹22۹۷۷۵۵0 مفقــود واعتبار 

ندارد.
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